EJERLAVET FOR FEJRUP STRAND

HO@JBJERG DEN. 07.09.2006

INDKALDELSE TIL ORDINAR GENERALFORSAMLING
SONDAG DEN 15. OKTOBER KL. 11,00

PA RESTAURANT MOLSBJERGE
LYNGEVEJ 17, KNEBEL

Dagsorden :

Valg af ordstyrer

Beretning ved formanden

Regnskab ved kassereren til godkendelse

Forslag fra bestyrelsen

Indkomne forslag

Fastsattelse af kontingent

Valg af bestyrelse samt 2 suppleanter til bestyrelsen
Valg af 2 revisorer samt 1 suppleant

Eventuelt
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Vedrerende dagsordenen:
Punkt 3: Regnskab vedlagt

Punkt 6: Bestyrelsen foreslar uendret kontingent
Punkt 7: Efter tur afgar Jergen Florin og Tage Hansen

Med venlig hilsen
p.b.v.

Jorgen Florin



Ejerlavet for Fejrup Strand
Regnskab for perioden 1/5-05 til 30/4-06

Indestaende pr. 1/5-05

Girobeholdning
Bankbeholdning
Kassebeholdning

Indbetaling

—t

Kontingent
Renteindtzegt 14

1 alt
Udgifter

Meder/kgrsel/generalforsamling mm
Porto/kontorhold

Vejreparationer

Landskabspleje

Snekonto 1
Grenplads/renovation

Girogebyrer 15
Sammenslutningen kontingent 12
Indkab/reparationer 1
Opmeaerksomheder 13
Ansvarsforsikring 16
Karsel 17
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Indestaende pr. 30/4-06

Girobeholdning
Bankbeholdning
Kassebeholdning

I alt

Ovenstaende regnskab er revideret og godkendt

Arhus, den

Max Hedemann

52.675,38
9.746,40
-267.94

13.500,00
127,00

62.153,84

13.627,00

5.078,00
2.215,85
6.535,75
0,00
2.925,00
595,00
347,00
1.020,00
0,00
439,00
7.056,50
0,00

39.683,19
9.843,84
41,71

75.780,84

26.212,10

49.568,74

75.780,84

Birthe Hornbak
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